TRAPANO A COLONNA

Caratteristiche

Capacita max di foratura su ghisa
Colonna

Corsa mandrino

Distanza asse mandrino - colonna
Distanza max asse mandrino - tavola
Distanza max asse mandrino - base
Cono morse

Velocita mandrino

Avanzamento automatico

Area di lavoro della tavola

Area di lavoro della base

Corsa tavola

Motore trifase due velocita

Pompa di raffreddamento

31,75 mm
2115 mm
130 mm
223 mm
696 mm
1135 mm
CM/MT 3

(8) 160 + 2200 rpm

ART. TO32DA

TRAPANO A COLONNA
DISCESA AUTOMATICA
TRASMISSIONE A CINGHIA
SISTEMA DI
RAFFREDDAMENTO
MORSA DA 125 MM

0,1- 0,16- 0,26 mm/r-g

400 x 470 mm

400 x 310 mm

510 mm

400V 50 Hz 0,85 kW / 1,1 kW

40W 12 I/min



